
P R O J E K T A V I M O DARBŲ V Y K D Y M O SUTARTIS 

2015 m. lUMy^ 2j d. Nr. 1 
Alytus 

Alytaus dailės mokykla, įmonės kodas 291057340, adresas S.Dariaus ir S.Girėno g. 25, 
LT-62137 Alytus, atstovaujama direktoriaus Redo Diržio, veikiančios pagal Alytaus dailės mokyklos 
nuostatus, patvirtintus Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. sprendimu 
Nr. T-166, toliau vadinama UŽSAKOVU, viena šalis ir U A B G. Janulytės-Bernotienės studija, adresas 
Gedimino g. 48-2, LT-44239 Kaunas, atstovaujama direktorės Gražinos Bernotienės, toliau vadinama 
P A S L A U G O S TEIKĖJU, kita šalis, toliau kiekvienas atskirai gali būti vadinama "šalimis", sudarė šią 
sutartį. 

1. Alytaus dailės mokyklos pastato, adresu S.Dariaus ir S.Girėno g. 25, LT-62137, Alytus, 
remonto ir aplinkos tvarkymo techninių projektų parengimas pagal techninę užduotį (Sutarties priedas 
Nr. 1). 

2. Sutarties darbų kaina 13 685,10 (trylika tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 
dešimt centų) eurų, tame tarpe ekspertizės išlaidos ir P V M . 

3. \ projektavimo vykdymo darbų kainą yra įskaitytos visos išlaidos bei medžiagos reikalingos 
sutarties 1 punkte numatytai užduočiai atlikti. 

4. Už suteiktas paslaugas UŽSAKOVAS sumoka P A S L A U G O S TEIKĖJUI pagal abiejų šalių 
pasirašytą pažymą apie atliktą darbą (perdavimo - priėmimo aktą) bei pateiktą sąskaitą. Mokestį už 
suteiktas paslaugas pagal PASLAUGŲ TEIKĖJO pateiktą sąskaitą UŽSAKOVAS privalo sumokėti ne 
vėliau kaip per 14 (keturiolika) darbo dienų. 

5. Projektavimo darbų pradžia: sutarties pasirašymo diena. 
6. Projektavimo darbų pabaiga - po 3 mėnesių nuo sutarties pasirašymo dienos (projektavimo 

darbai laikomi baigtais, kai yra gautas leidimas ar rašytinis pritarimas pastato remonto ir aplinkos 
tvarkymo (modernizavimo darbams) projekto ekspertizę organizuoja PASLAUGŲ TEIKĖJAS. 

7. Atlikęs sutartyje numatytas paslaugas PASLAUGŲ TEIKĖJAS pateikia UŽSAKOVUI 
atliktų paslaugų perdavimo - priėmimo aktą. 

8. UŽSAKOVAS, gavęs perdavimo - priėmimo aktą privalo per 2 darbo dienas pasirašyti arba 
motyvuoti atsisakymą priimti paslaugas. 

I. SUTARTIES O B J E K T A S 

II. SUTARTIES O B J E K T O KAINA IR ATSISKAITYMO T V A R K A 

III. PASLAUGOS A T L I K I M O TERMINAI 

IV. PASLAUGOS PERDAVIMO IR PRIĖMIMO T V A R K A 
> 



9. UŽSAKOVUI motyvuotai atsisakius priimti paslaugas, sudaromas dvišalis aktas, kuriame 
nurodomi trūkumai ir jų pašalinimo terminai. 

10. Vykdydamos šią sutartį, šalys vadovaujasi Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais teisės aktais, 
reglamentuojančiais viešuosius pirkimus, normatyviniais techniniais dokumentais, UŽSAKOVO ir 
konkurso metu pateiktais PASLAUGŲ TEIKĖJO pasiūlymais ir šios sutarties sąlygomis. 

V. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

11. P A S L A U G O S TEIKĖJAS įsipareigoja: 
11.1. pagal perkančiosios organizacijos pateiktus dokumentus atlikti Alytaus dailės mokyklos 

pastato remonto ir aplinkos tvarkymo techninius projektus; 
11.2. sutartyje nustatytais terminais ir tvarka parengtus paslaugų rezultatus perduoti 

UŽSAKOVUI; 
11.3. saugoti UŽSAKOVO komercines paslaptis bei kitą konfidencialią informaciją; 
11.4. be UŽSAKOVO sutikimo neperduoti paslaugų rezultato tretiesiems asmenims; 
11.5. paslaugą atlikti kokybiškai, laikantis galiojančių teisės aktų reikalavimų; 
11.6. nustatytu laiku pradėti, užbaigti ir perduoti UŽSAKOVUI visas sutartyje nurodytas 

paslaugas ir ištaisyti priėmimo metu nustatytus trūkumus, neatitikimus; 
11.7. apie atliktas paslaugas pranešti UŽSAKOVUI ne vėliau kaip prieš 2 darbo dienas, prašant 

organizuoti jų priėmimą; 
11.8. jeigu P A S L A U G O S TEIKĖJAS neatlieka paslaugos iki 6 punkte numatyto termino, jis 

moka UŽSAKOVUI 0,03 proc. delstpinigius nuo neatliktų paslaugų sumos už kiekvieną uždelstą 
dieną. Tuo atveju, jeigu PASLAUGŲ TEIKĖJAS vėluoja atlikti sutartyje numatytus darbus ilgiau nei 
20 dienų, UŽSAKOVAS turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį. 

12. UŽSAKOVAS įsipareigoja: 
12.1. pateikti P A S L A U G O S TEIKĖJUI turimus pradinius duomenis, tiesiogiai įtakojančius 

sutartyje numatytus projektinius darbus; 
12.2. vykdyti teikiamos paslaugos priežiūrą; 
12.3. sumokėti PASLAUGŲ TEIKĖJUI už atliktas paslaugas pagal abiejų šalių pasirašytą 

paslaugų priėmimo aktą bei pateiktą sąskaitą faktūrą. 
12.4. už ne laiku įvykdytą sutarties 4 punktą UŽSAKOVAS P A S L A U G O S TEIKĖJUI moka 

0,02 proc. delspinigius nuo nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą dieną. 

VI. SUTARTIES GALIOJIMO, PAKEITIMO IR N U T R A U K I M O SĄLYGOS 

13. Sutartis galioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja nuo iki visiško įsipareigojimų 
įvykdymo arba atskiro arto dėl sutarties nutraukimo sudarymo. 

14. Sutartis, jai nepasibaigus, gali būti nutraukta UŽSAKOVO ir PASLAUGŲ TEIKĖJO 
bendru sutarimu. 

15. UŽSAKOVAS, nustatęs esminius nukrypimus nuo sutarties sąlygų ar kitokius esminius 
teikiamos paslaugos trūkumus, turi teisę nutraukti sutartį su P A S L A U G O S TEIKĖJU ir reikalauti 
atlyginti patirtus nuostolius. Nutraukęs sutartį ne dėl PASLAUGŲ TEIKĖJO KALTĖS, atlygina 
P A S L A U G O S TEIKĖJUI jo turėtas pagrįstas išlaidas ir nuostolius, susijusius su sutarties nutraukimu. 

16. Sutartis gali būti papildyta, pakoreguota ar peržiūrėta abipusiu susitarimu. Vis i šios sutarties 
pakeitimai ir papildymai galioja tik pasirašyti sutarties šalių ir yra neatsiejamos šios sutarties dalys. 



VII. GINČŲ SPRENDIMAS, KITOS SĄLYGOS 

17. Kilusius ginčus dėl sutarties vykdymo Šalys sprendžia tarpusavio derybomis. Jeigu taip 
išspręsti ginčo nepavyksta, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

18. Atsiradus nenumatytoms aplinkybėms (force majeure) Šalys neatsako už sutartyje numatytų 
įsipareigojimų neįvykdymą arba netinkamą vykdymą. Tokiu atveju šalių įsipareigojimų vykdymas 
pratęsiamas. 

19. Sutartis sudaroma dviem juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai. 

VIII. SALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI 

UŽSAKOVAS PASLAUGŲ TEIKĖJAS 

Alytaus dailės mokykla 
S.Dariaus ir S.Girėno g. 25, LT-62137, Alytus 
Įmonės kodas 291057340 
Tel. (8 315) 530 58 

Direktorius 

G.Janulytės-Bernotienės Studija U A B 
Gedimino g. 48-2, LT-44239 Kaunas 

Įmonės kodas 133629464 
P V M mokėtojo kodas L T 336294610 

Tel. (8 37)422 106 
Direktorė 

Graži 


